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עת"א 50927/05/23 – פיאד שחאדה (אסיר) נגד מדינת ישראל,הממונה
על עבודות שירות – מפקדת גוש צפון

בית המשפט המחוזי בחיפה
23 מאי 2023

עת"א 50927-05-23 שחאדה(אסיר) נ' מדינת ישראל ואח'
כב' הנשיא רון שפירא בפני

פיאד שחאדה (אסיר) עותר
נגד

1. מדינת ישראל
2. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון

משיבים

פסק דין

ימי המאסר שריצה בשילוב שבין מאסר - העותר טוען שהחישוב של  ימי מאסר. בתמצית  זו בחישוב  ענינה של עתירה 
בדרך של עבודות שירות לבין מאסר בפועל מוביל למסקנה כי סיים לרצות את מאסרו כבר ביום ראשון, 21.5.23.

יתכן הוראתי על הגשת תגובה עד ליום 22.5.23. התגובה שנשלחה לבית המשפט לא נקלטה למערכת נט המשפט, 
דואר באמצעות  המאוחרות  הערב  בשעות  אתמול  אלי  התגובה  הועברה  ולבקשתי  מקרה  בכל  תקלה.  שמחמת 

אלקטרוני.

ימי  8 ל-  הכל  בסך  התייצב  העותר  כי  עולה  צפון,  במחוז  שירות)  (עבודות  ברקאי  ביחידת  הכליאה  גורמי  מהתייחסות 
עבודות שירות טרם ההחלטה על הפסקה מנהלית, ולא 11 ימים כפי שנטען בעתירה. בימים בהם התייצב, העותר לא
עבד את מכסת השעות הנדרשת ממנו בהתאם להוראות הדין ומשכך יומיים מתוך ה-8 נפסלו (עקב אי השלמת השעות
הנדרשות). בכל הנוגע לאופן עריכת התחשיב הכולל יש לבצע את חישוב ימי המאסר כפי שפורט בתגובת שב"ס. חישוב
ימי המאסר לריצוי בבית סוהר שונה מחישוב ימי מאסר לריצוי בעבודות שירות, שכן ריצויים בבית הסוהר מתבצע ברצף
וכולל את מניין השבתות והחגים ללא אפשרות להיעדרות, לפיכך בעת חישוב יתרת ימי מאסר לריצוי בבית הסוהר בפועל
ימי ליתרת  נטו)  ימים  (יתרת  שירות  בעבודות  לריצוי  הימים  יתרת  לבצע המרת  יש  השירות,  עבודות  ריצוי  לאחר שהחל 

מאסר בפועל (סה"כ ימי הריצוי).

כאשר עורכים את החישוב בדרך הנכונה התוצאה היא שהעותר ישלים לרצות את מאסרו מחר, 24.5.23.
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בנסיבות אלו ובשים לב ללוחות הזמנים לא ניתן לקיים דיון במעמד הצדדים. בהתאם לתגובה אני קובע כי לא נפל פגם
המצדיק את התערבותו של בית המשפט בתחשיב המאסר שערך שב"ס. אני מורה על דחיית העתירה מהטעמים שפורט.

יש לשלוח את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, בהעדר הצדדים.
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